p. 181. vs. 15. ὑδεσσοι μὲν ἀν εἰλεοι εἰεν οὐ ἕτερα ἀνειλματα, ἀποστηρύγματα φυ-

σένας εἶναι αἵτια ἀπασιν ἡγεμόναι Φανερὸν εἶναι cum R. lego, una in re minuta ab eius ratione docedens; scilicet ἔτερο mihi servandum videtur.

p. 132. vs. 22. pro τῇ δὲ Φ. de conjectura dedit καὶ γάρ τῇ Φ., quod num praestet, dubito: habebimus ter γάρ, — in precedente, in hoc, et in sequente periodo.

Ibid. vs. antepenult. de suo ἐνεργάζεται pro simplice verbo dedit, quod recte factum esse opinor; sed minus, placet διαπινεμένον vs. seq., pro quo nunc etiam διαπινεμένον legendum esse arbitror.

p. 133. vs. 2. dedit κάτω λὸν κάτωθεν ἀνιόντι recte sane; malim autem κάτω λὸν τῷ κάτωθεν ἀνιότι.

Ibid. vs. 9. οὐτως ταῦτη φένι praebuit, vulgatum οὐτως servans et ταῦτη, quod A. pro οὐτως habet, simul recipiens. Ego, si οὐτως servaverim, alio loco intulerim et scripserim: οὐδέτας οὖν ἀποτίνει τὸ φένια ταῦτη φένι καὶ οὐτως χαραφριθεώσι οἱ πόροι.

Ibid. vs. 11. vulgo δρυμὸς δὲ ἐὸν τὸ Φλέγμα προσπίπτον τε τῇ σαρκὶ ἐλκοῖ καὶ ἀναρργηνεὶ τὰς φλέβας. R. dedit προσπίπτον δὲ τῇ σαρκὶ δρυμὸς ἐὸν τὸ Φλέγμα ἐλκοῖ καὶ ἀναρργηνεὶ τὰς φλέβας. Vix credo hoc vulgatae praestare: senio Latine locum expositum esse, quasi auctor voluisse id, quod R. dedit; sed vulgata explicanda videtur προσπίπτον τε τῇ σαρκὶ, ταῦτη ἐλκοῖ καὶ ἀναρρ. τὰς φλ., quam notionem perire credo in Reinboldi scripture.

p. 135. vs. 2. Quare pro ἔτι αἱ ἀποτακησόμεναι, quod omnino in vulgata latet, praeferat ἔτι αἱ ἀποτακησανταί, non satis perspicio.

Ibid. vs. 5. τοῦ μὲν οὐν ὑδρωτὸς εἰργαται τὸ αἴτιον ἥδη δὲ φήτεον ὡς αἱ ἀποτακησανταί καὶ αἴτια γέγνονται διὰ τὰς Φύσας scripeit. Nempe φήτεον de suo intulit, ut καὶ αἴτια vulgaine servaret, sed vel in ita scriptio loco illud καὶ αἴτια miro modo posse dixerim; requiras ἥδη δὲ φήτεον ὡς καὶ αἱ ἀποτλ. γέγνονται διὰ τὰς Φύσας.

Ibid. vs. 9. Non dicam non recte scribi καὶ πολλαι διεσδύνουσαι ἐμφυσήσωσι τὰς σάρκας, sed non latet hoc in tradita lectione.

Ibid. vs. 21. scripsit ἡγεμόναι δὲ ἐμπροσθεν μηδὲν εἶναι μηδὲν ἀλλο τῶν ἐν τῷ σ. κ. τ. ξ. Nempe A. babet ἡγ. δὲ οὐδὲν ἐμπρ. οὐδὲν εἶναι. Nunc etiam quero. ἐμπροσθεν quid bue? significabitne ante morbi ingressione? sed loquitur summarissim de iis, qui epileptici sunt, et de iis, qui nou sunt. Malim nunc etiam ἐμπροσθεν in eum locum transferre, quoniam olim retuli. Quod autem dein pro μᾶλλον scribit ἀλλο, simul ἔμμβαλλόμενοι in ἔμμβαλλόμενωι mutans, id fieri sane potest; iam vero e vulgata διὰ δὲ efficit ἀλλ' οὐ, quo facto aut supra ἀλλο, aut hoc loco ἀλλ' abundat.